PEELBERGEN CSI2%, CSI1% CSIYH1Y, CSIV-B 9-12 June 2022

International | Pferd | Springen | Team
Dienstag 7 Juni 2022 - Sonntag 12 Juni 2022

Emmers Equestrian Prix - CSIV-B Two Phases Special 1.15m £ £ /)

International | Pferd
Freitag 10 Juni 2022

28 Teilnehmer, 12 platziert
Zuletzt aktualisiert 2022-06-10 15:19
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Startliste

Reiter

Eric Loin

Bernward Engelke

Philippe Duvillier

Othmar Stahli

Veronique Sion

KopfNr

556

540

546

535

538

Parcoursdesign

Pferd
Geschlecht / Zuchtgebiet / Farbe / Geboren / Vater x
Muttervater / Zlchter / Besitzer

Akane de I'Oiseliere

Mare / SF / Chestnut (Alezan) / 2010 / Kannan*Gfe x Oberon
du Moulin/S.C.E.A. De L'Oiseliere 76430 Les Trois Pierres /
Catherine Loin

Quizduell
Gelding / HANN / Bay /2011 / Frh Quaid x Landadel / S6hner,
Wolfgang / Engelke, Bernward

Tonick Val de Mai
Gelding / SF / Bay (Bai) / 2007 / Quick Star x Type d'Elle / M.
Jean-Francois Decamp, Talmas / Philippe Duvillier

Mississippi Royale
Gelding/ ISH / Chestnut / 2002 / Beau Royale x Sillot Hill /
Kevin Moloney / Stahli Christine

Comique d'Anchat
Gelding / SF / Bay (Bai) / 2012 / Flamenco Desemilly x Ideal de
La Loge / Gaetan Gaullier 44530 Guenrouet / Earl Feole Feole

Presseergebnisse

Penalties Time (45) Penalties Time (48) Gesamt

0] 38.64 0] 32.25 0]
0 38.16 0 33.27 0]
0] 39.18 0 34.15 0]
0] 37.90 0] 34.36 0]
0 39.27 0] 34.45 0]
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13

14

15

SUI

FRA

GER
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ad
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-
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Reiter

Annemarie Hachler

Cathy Nyssen

Nicole Schifer

Jochen Manns

Silke Lehmann

Corinne Fernes

Monique Delmas

Henning Schaake

Helmut Schwander

Udo Kloetzel

KopfNr

528

551

531

505

554

565

564

542

552

572

Pferd
Geschlecht / Zuchtgebiet / Farbe / Geboren / Vater x
Muttervater / Zichter / Besitzer

Quinta La Belle
Mare /WESTF / Bay / 2009 / Quinta Real / Hans-Dieter
Gohner / Annemarie Hachler

Chanel du Paradis

Mare / SF / Chestnut (Alezan Crins Laves) / 2012 / Nabab de
Reve x Mozart des Hayettes / Haras Du Paradis 59710
Merignies / Cathy Nyssen

Chery-Lady
Mare / DSP (BRAND) / Bay / 2011 / Chico's Boy x Lefevre /
Lengert, Thomas / Andreas Eisenmenger

Jubalia
Mare / KWPN / Chestnut / 2014 / Entertainer x Guidam /
Bruijnen-Leenders / Isabel Spath-Manns

Calahary 2
Mare /OS/Bay/ 2012/ Calmando 3 x Quality 9// Silke
Lehmann

Envie du Thot
Mare/SF/Bay/2014/Vleut/E.ARR.L. Elevage Du Thot /
Alfred Rohner

Daytona du Toultia
Gelding / SBS / Bay (Bai) / 2009 / Copin Vd Broy x Eros Platiere
/ Fabien Schreiber / Monique Delmas

Diamiro
Gelding / RHEIN / Bay /2011 / Diarado x Lanciano / Richard
Klein / Henning Schaake

Carl Der Grosse 24
Gelding / HOLST / Grey / 2009 / San Patrignano Cassini x
Carpaccio / Stefan Wieck / Wieck, Stefan U. Schwander, Ellen

Emi
Mare /KWPN /Bay /2009 / VDL Zirocco Blue x Jus de Pomme
/M.M.H. Vissers / Elisabeth Ernsting

Penalties Time (45) Penalties Time (48) Gesamt

0] 37.80 0] 35.34 0]
0] 40.40 0] 37.26 0]
0 41.39 0 37.36 0]
0] 41.48 0 37.86 0]
0] 40.73 0] 38.13 0]
0] 41.15 0] 39.71 0]
0] 43.12 0] 40.97 0]
0] 38.68 0] 41.85 0]
0 41.78 0] 43.36 0]
1 45.47 0 42.45 1
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FRA

-
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Reiter

Eric Loin

Bernward Engelke

Ralf Blanke

David Vanommeslaeghe

Ernst-Frieder Homberger

Carola Wiirgler-Hauri

Thomas Beier

Frederic Josenhans

Jean Michel Lang

Jean Pierre Delsaux

KopfNr

557

541

521

547

560

527

501

534

513

569

Pferd
Geschlecht / Zuchtgebiet / Farbe / Geboren / Vater x
Muttervater / Zichter / Besitzer

Brown Sugar de Circee
Gelding / / Chestnut(Alezan Brule) / 2011 / Kannan*Gfe x Le
Tot de Semilly / / Catherine Loin

Vincent Red
Gelding / HANN / Chestnut / 2013 / Valentino 240 x Acord Il /
Heinrich Runge / Bernward Engelke

Goldperle
Mare /HANN / Grey / 2012 / Grey Top x Granulit / Richard
Blanke / Richard Blanke

Liberta

Mare / OLDBG / Bay (Bai) / 2006 / Lordanos x Lord Liberty / M.

Rudolf Meyer Jun 99 / David Vanommeslaeghe

Olympic Dream 8
Gelding / OS / Chestnut /2012 / Olympic Fire 5 x Grapaldi /
Hartwig Derenthal / Hartwig Derenthal

Elvis
Gelding / HANN /Bay / 2016 / Diacontinus / Volker Bachmann
/ Carola Wiirgler-Hauri

Fashion Love
Mare / WESTF / Bay /2012 / Franziskus 15 x Lenardo / Heinz
Kénemann / Joelle Beier-Kinnen

Day's des Jis
Mare // Bay(Bai) / 2013 / Mylord Carthago x Hurlevent / /
S.C.E.A. Elevage Des Jis

Bemol Subito

Gelding / SF / Black (Noir Pangare) / 2011/ Quite Easy x
Narcos Il / Jean-Michel Lang 77760 Guercheville / Jean Michel
Lang

Upsilone Loisel

Mare / SF / Chestnut (Alezan) / 2008 / Diamant de Semilly x
Palestro Il / Mme Francoise Donze, Dugny Sur Meuse / Jean
Pierre Delsaux

Penalties Time (45) Penalties Time (48) Gesamt
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21

40.90

40.45

42.16

41.67

42.75

48.90

40.69

46.01

42.56

57.23

12

35.93

37.10

37.18

38.06

39.75

46.52

37.75

45.82

44,64

35.74
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Reiter

Matthias Herbel

Uwe Richter

Christophe Sicot

KopfNr

544

530

509

Pferd Penalties Time (45) Penalties Time (48) Gesamt

Geschlecht / Zuchtgebiet / Farbe / Geboren / Vater x
Muttervater / Zichter / Besitzer

Con Quarzit RB 28
Gelding / HOLST / Bay / 2011/ Quarz x Capitol | / Broecking,
Irmelin & Riidiger / Matthias Herbel

Cascaru

Gelding / HANN / Bay / 2014 / Cascadello x For Edition / Jorg
Marquardt / Uwe Richter

Bamm du Richemont

Gelding // Chestnut(Alezan) / 2011 / Lamm de Fetan x Elan de
La Cour*HN// Christophe Sicot

68.57
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EL

7

50.61
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